Licitações, contratos e consultas públicas - Funpresp, aplicando-se, no que couber, os seus demais dispositivos, a Lei nº 13.303/2016 e a
legislação correlata que rege a matéria.

4. CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO

4.1. A CONTRATANTE pagará à CONTRADA o valor mensal de R$ 1.384,00 (um mil trezentos e oitenta e quatro reais), perfazendo o valor global R$ 41.520,00
(quarenta e um mil quinhentos e vinte reais), conforme descrito no subitem 1.3 deste contrato e consoante o demonstrativo a seguir:

ITEM GRUPOS SUBGRUPOS DESCRIÇÃO DO
SERVIÇO

UNIDADE DE
MEDIDA

QUANTIDADE
DE

ASSINATURAS
MENSAIS

PREÇO DA
ASSINATURA

SEM
DESCONTO

DESCONTO
(%)

PREÇO DA

[...]

10.7 As licitantes ofertarão o preço para a execução de todos os serviços que integram o objeto desta contratação, sob pena de desclassificação, cujo valor estimado
para 30 (trinta) meses é de R$ 63.813,00 (setenta e três mil oitocentos e treze reais), e valor estimado mensal é de R$ 2.127,10 (dois mil cento e vinte e sete reais e dez
centavos), conforme planilha composição de preços anexada ao  processo de licitação SEI 03750.010404.000038/2024-66 (SEI 0204999).  O modelo da proposta
comercial (ANEXO II - Modelo de Proposta Comercial) encontra-se anexado neste Termo de Referência.Clicksign e44e5f17-d6ff-4c9e-bfbc-7b9af162207d